
令和7年 1月行事予定
1     月

曜 全校 １年 ２年 ３年 その他

1 水
元日
学校閉庁日

2 木 学校閉庁日

3 金 学校閉庁日

4 土 学校閉庁日

5 日 学校閉庁日

6 月

7 火
始業式
課題考査

４限日課

8 水 ４限日課

9 木 ４限日課

10 金 運動部心電図検査 ４限日課

11 土

12 日

13 月 成人の日

14 火 ４限日課

15 水 ４限日課

16 木
４限日課
共通テスト直前指導

17 金 ４限日課

18 土 大学入学共通テスト

19 日 ベネッセ記述模試 ベネッセ記述模試 大学入学共通テスト

20 月
学びの公開授業
LHR
DX講座

共通テスト自己採点

21 火 運動部心電図検査 学年集会

22 水 進路統一LHR
総探　プレゼンテーショ
ン講座

家庭学習期間（～
2/27）

23 木

24 金 共通テストリサーチ返却

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金 耐寒遠足


